
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 17 березня 2021 року                                          №28 

 

смт Компаніївка  

 

Про прийняття на квартирний облік 

 

Розглянувши заяву гр. Наталії Миколаївни ДЕМОРАЦЬКОЇ, відповідно до 

статей 39, 46 Житлового Кодексу України, статті 33 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов захисту дітей сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», Постанови Кабінету Міністрів України 

від 06 квітня 2011 року №365 «Про внесення змін до деяких рішень Уряду з 

питань обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов» та статті 

30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

  

виконавчий комітет  

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на квартирний облік при виконавчому комітеті селищної ради в 

списки громадян які мають позачергове право на отримання житла з 20 березня 

2021 року за № 37. 

- гр. Наталію Миколаївну ДЕМОРАЦЬКУ – 29 жовтня 2004 року 

народження. 

2. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Романа СНЄСАРЯ. 

 

 

 

Селищний голова                                              Олександр МАСЛЮКОВ 


